Sector Paramunicipal

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio
Generado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica / Patrimonio
Generado de Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

181,452,350.70
106,788,382.21
1,901,395.00
72,762,573.49

181,452,350.70

8,120,766.20

0.00
0.00
8,120,766.20

189,573,116.90

341,429,329.72
337,397,626.08
0.00

4,031,703.64
0.00

341,429,329.72

293,172,460.41

293,172,460.41

634,601,790.13

105,565,948.70
105,565,948.70

105,565,948.70

-20,971,710.09
84,594,238.61
-105,565,948.70
0.00

0.00

0.00

84,594,238.61

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

181,452,350.70
106,788,382.21
1,901,395.00
72,762,573.49

446,995,278.42
105,565,948.70
337,397,626.08
0.00
4,031,703.64
0.00

0.00

0.00

0.00

628,447,629.12

8,120,766.20

0.00
0.00
8,120,766.20

272,200,750.32
84,594,238.61
187,606,511.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

908,769,145.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




